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OPC OKULARY BALISTYCZNE
HAWK MATT BLACK YELLOW

Cena 199,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty -
dziś

Numer katalogowy OPC BH MATT BL. Y

Kod producenta OPC BH MATT BL. Y

Kod EAN 5906718283078

Producent OPC SPORT

Opis produktu

Okulary przeznaczone do ochrony oczu strzelca

 

Okulary taktyczne Hawk to flagowy model naszej firmy, okulary pozbawione dolnej ramki
zwiększa zakres dolnego pola widzenia oraz ruchomy, silikonowy nosek, pozwoli dopasować
okulary do każdej twarzy, zapewnią również że okulary pewnie leżą na nosie, dzięki czemu
nie spadną one nawet przy intensywnych ruchach głową. Okulary taktyczne Hawk są
wykonane z wzmocnionej odmiany nylonu (girlamid). Co więcej, wewnętrzna i zewnętrzna
warstwa soczewki pokryta jest powłoką AntiFog, zabezpieczającą przed parowaniem.

 

Soczewka o grubości 2.2 mm świetnie sprawdzi się na strzelnicach jak i podczas polowań.

 

Produkt zgodny z normą ANSI Z87.1 

 

W modelu zastosowano konstrukcję półramkową która nie ograniczone pole widzenia w
dolnej strefie. Specjalnie wzmocniony, wentylowany, silikonowy nosek powoduje idealne
dostosowanie do anatomii nosa. Dodatkowo zabezpiecza twarz przed przemieszczeniem się
okularów w momencie uderzenia obiektu w soczewkę 

 

W tym modelu zastosowano również niskoprofilowe zauszniki pozbawione jakichkolwiek
punktów nacisku. Okulary dobrze współpracują ze słuchawkami, ochronnikami słuchu oraz
czapkami i hełmami. Otwory na końcach zauszników przeznaczone są do mocowania paska
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zabezpieczającego.

 

Wyposażone w system podwójnego mocowania soczewki.  Zamontowana ona jest na pełnej
górnej obudowie oprawy, wzmocniona i zabezpieczona na mostku oraz na skroniach.
Materiał oprawy TR90 wzmocniony tytanem. 

 

Idealne rozwiązanie dla profesjonalistów. Soczewki z poliwęglanu o grubości 2,2 mm
wykonane są w technologii OPTICcare, dzięki czemu są wolne od jakichkolwiek
zniekształceń obrazu w całym polu widzenia i zapewniają 100% ochronę przed
promieniowaniem UV 400.

 

Przeźroczysta soczewka to doskonały wybór, jeżeli chcemy chronić nasz wzrok w
pomieszczeniach zamkniętych lub środowisku zewnętrznym, które naraża oczy na
uszkodzenia mechaniczne (np. gałęzie, żar ogniska, pył, owady). Pamiętajmy, że pole
widzenia w nocnych warunkach leśnych jest bardzo ograniczone, dlatego nie trudno o
nabawienie się urazów i zranień.

 

lekka półramkowa konstrukcja, zapewnia najwyższą wygodę użytkowania,
waga 30g 
oprawa wykonana jest z wytrzymałego materiału TR90 -  wzmocniona odmiana nylonu
(girlamid) odporny jest na różnego rodzaju wstrząsy i upadki z wysokości, dodatkowo
zastosowana w oprawie innowacyjna technologia SMARTcare zapobiega
nieprzyjemnemu uczuciu przyklejania się lub „przymarzania” oprawek do twarzy,
oprawki te idealnie dopasowują się do kształtu twarzy
silikonowy wzmacniany nosek , zapewnia że okular  pewnie leży na nosie, dzięki
czemu nie spada nawet przy intensywnych ruchach głową
cienkie teleskopowe zaokrąglone zauszniki zapobiegają osuwaniu się okularów z
twarzy, i nie sprawiają problemu nawet przy długiej pracy w słuchawkach,
soczewki wykonane z odpornego na zarysowania poliwęglanu zapewniają komfort
użytkowania na długie lata, idealny model dla żołnierzy, którzy wykonują swoją pracę
podczas różnych warunków atmosferycznych
filtr UV400 chroni oczy przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym (UVA, UVB,
UVC)
spełniają standardy ANSI Z87
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